
FRANCO BELGE - LE SART- 14 AVRIL - 18T

GOLF DU SART - 14.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MORY, Vincent SART 9,3 32 32

2 --- RENAUX, Michel RGCH HAINAUT 2,9 31 31

3 --- BRAY, Jean-claude RGCH HAINAUT 13,7 28 28

4 --- VALLEE, Denis RGCH HAINAUT 10,6 27 27

5 --- VANBENEDEN, Marc RGCH HAINAUT 5,2 27 27

6 --- BARON, Germain SART 9,3 26 26

7 --- COWEZ, Jean Louis MONT GARNI 14,2 25 25

8 --- BEUGNET, Dominique VALENCIENNES 13,8 24 24

9 --- ROWAN, Ruth SART 7,6 24 24

10 --- KUMA, Alain SART 7,8 24 24

11 --- FRANCOIS, Philippe LATEM 15,9 22 22

12 --- REYNIERS, Pascale LATEM 8,6 21 21

13 --- MORTHIER, Philippe RGCH HAINAUT 12,7 20 20

14 --- VANDYCK, Philippe RGCH HAINAUT 16,9 20 20

15 --- AUBECQ, Philippe VALENCIENNES 17,3 20 20

16 --- LELEU, Philippe SART 13,3 19 19

17 --- GUFFOND, Patrice SART 7,3 19 19

18 --- CAVENAILE, Didier RGCH HAINAUT 16,4 19 19

19 --- LACROIX, Alain RGCH HAINAUT 12,7 18 18

20 --- HONORE, Anne SART 16,8 18 18

21 --- PEREXEMPEL, Yves RGCH HAINAUT 19,5 18 18

22 --- LIBEERT, Alain SART 17,1 18 18

23 --- VANDENHOVEN, Pierre MONT GARNI 14,2 18 18

24 --- HENNION, Jory SART 19,7 17 17

25 --- VERCAUTEREN DRUBBEL, Thierry LATEM 23,7 17 17

26 --- AUBECQ, Marie-Françoise VALENCIENNES 21,5 17 17

27 --- LESAICHERRE, Michel SART 18,4 17 17

28 --- MIGEON, Isabelle SART 22,2 15 15
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29 --- LECOMTE, Antoine SART 23,8 14 14

30 --- REYNIERS, Michel LATEM 19,9 14 14

31 --- GIORDANI, Cathy RGCH HAINAUT 15,5 13 13

32 --- BANTEGNIE, Gérard VALENCIENNES 20,0 13 13

33 --- CREPIN, Patrick RGCH HAINAUT 26,7 13 13

34 --- FACHE, Alain LATEM 26,0 13 13

35 --- FOUGNIES, André VALENCIENNES 24,6 12 12

36 --- NACHTERGAL, Annie VALENCIENNES 21,2 12 12

37 --- SWAELENS, Guy LATEM 18,3 12 12

38 --- JOURET, Guy MONT GARNI 28,1 11 11

39 --- CHRISTEYNS, Rose LATEM 21,9 10 10

40 --- TURBOT, Etienne VALENCIENNES 19,5 9 9

41 --- LUDWIG, Alex MONT GARNI 28,4 9 9

42 --- DESMIDT, Brigitte VALENCIENNES 19,2 9 9

43 --- DANDOY, Francoise MONT GARNI 27,5 9 9

44 --- DELENS, Hilde LATEM 26,0 8 8

45 --- BEGHIN, Carine MONT GARNI 28,4 8 8

46 --- FLAMME, Dany MONT GARNI 23,9 8 8

47 --- DEROULEZ, Ghislaine LATEM 29,4 8 8

48 --- DANDOY, Philippe MONT GARNI 28,0 7 7

49 --- CAVENAILE, Catherine RGCH HAINAUT 20,7 7 7

50 --- MORNIE, Brigitte Latem 34,0 6 6

51 --- CALANT, Jean luc MONT GARNI 26,1 6 6

52 --- MOURIN, Anne MONT GARNI 25,4 5 5

53 --- DEGOUYS, Freddy MONT GARNI 24,6 5 5

54 --- LARDINOIT, Monique LATEM 31,8 3 3

55 --- VANDERGAEGHEN, Brigitte LATEM 33,7 3 3

56 --- DRAMAIX, Jean-Pierre MONT GARNI 22,5 2 2

57 --- TOULEMONDE, Hugues SART 18,8 NS NS

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BRAY, Jean-claude RGCH HAINAUT 13,7 42 42

2 --- MORY, Vincent SART 9,3 41 41

3 --- VANDERGAEGHEN, Brigitte LATEM 33,7 39 39

4 --- MIGEON, Isabelle SART 22,2 38 38

5 --- COWEZ, Jean Louis MONT GARNI 14,2 38 38

6 --- VERCAUTEREN DRUBBEL, Thierry LATEM 23,7 37 37
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7 --- LECOMTE, Antoine SART 23,8 37 37

8 --- AUBECQ, Philippe VALENCIENNES 17,3 37 37

9 --- FRANCOIS, Philippe LATEM 15,9 37 37

10 --- AUBECQ, Marie-Françoise VALENCIENNES 21,5 37 37

11 --- MORNIE, Brigitte Latem 34,0 37 37

12 --- BEUGNET, Dominique VALENCIENNES 13,8 36 36

13 --- VALLEE, Denis RGCH HAINAUT 10,6 36 36

14 --- HONORE, Anne SART 16,8 36 36

15 --- JOURET, Guy MONT GARNI 28,1 36 36

16 --- FOUGNIES, André VALENCIENNES 24,6 36 36

17 --- VANDYCK, Philippe RGCH HAINAUT 16,9 35 35

18 --- BARON, Germain SART 9,3 35 35

19 --- CHRISTEYNS, Rose LATEM 21,9 35 35

20 --- HENNION, Jory SART 19,7 34 34

21 --- BEGHIN, Carine MONT GARNI 28,4 34 34

22 --- LUDWIG, Alex MONT GARNI 28,4 34 34

23 --- PEREXEMPEL, Yves RGCH HAINAUT 19,5 34 34

24 --- NACHTERGAL, Annie VALENCIENNES 21,2 34 34

25 --- DANDOY, Francoise MONT GARNI 27,5 34 34

26 --- CAVENAILE, Didier RGCH HAINAUT 16,4 34 34

27 --- DEROULEZ, Ghislaine LATEM 29,4 34 34

28 --- FACHE, Alain LATEM 26,0 34 34

29 --- ROWAN, Ruth SART 7,6 33 33

30 --- CREPIN, Patrick RGCH HAINAUT 26,7 33 33

31 --- CALANT, Jean luc MONT GARNI 26,1 33 33

32 --- LIBEERT, Alain SART 17,1 33 33

33 --- RENAUX, Michel RGCH HAINAUT 2,9 33 33

34 --- LESAICHERRE, Michel SART 18,4 33 33

35 --- REYNIERS, Michel LATEM 19,9 32 32

36 --- LELEU, Philippe SART 13,3 32 32

37 --- MORTHIER, Philippe RGCH HAINAUT 12,7 32 32

38 --- BANTEGNIE, Gérard VALENCIENNES 20,0 32 32

39 --- DANDOY, Philippe MONT GARNI 28,0 32 32

40 --- LARDINOIT, Monique LATEM 31,8 31 31

41 --- KUMA, Alain SART 7,8 31 31

42 --- VANBENEDEN, Marc RGCH HAINAUT 5,2 31 31

43 --- DELENS, Hilde LATEM 26,0 30 30

44 --- GIORDANI, Cathy RGCH HAINAUT 15,5 30 30

Page 3 sur 4
15.04.2025 10:06



45 --- REYNIERS, Pascale LATEM 8,6 30 30

46 --- VANDENHOVEN, Pierre MONT GARNI 14,2 30 30

47 --- FLAMME, Dany MONT GARNI 23,9 28 28

48 --- LACROIX, Alain RGCH HAINAUT 12,7 27 27

49 --- MOURIN, Anne MONT GARNI 25,4 27 27

50 --- SWAELENS, Guy LATEM 18,3 27 27

51 --- DESMIDT, Brigitte VALENCIENNES 19,2 26 26

52 --- GUFFOND, Patrice SART 7,3 24 24

53 --- CAVENAILE, Catherine RGCH HAINAUT 20,7 24 24

54 --- TURBOT, Etienne VALENCIENNES 19,5 24 24

55 --- DEGOUYS, Freddy MONT GARNI 24,6 19 19

56 --- DRAMAIX, Jean-Pierre MONT GARNI 22,5 14 14

57 --- TOULEMONDE, Hugues SART 18,8 NS NS
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Total :  114 joueurs


